ПРОТОКОЛ

общего собрания членов ТС «Авангард-1» обладающим правами собственности недвижимого
имущества в жилом доме по адресу: г. Минск, улица Папанина 11.

Дата проведения 29 марта 2023 года

Место проведения: г. Минск, ул. Грушевская 86 помещение ТС.

Собрание началось в 19-00

Инициатор проведения общего собрания: Правление ТС «Авангард-1».

Присутствующими выбран председатель собрания – Стрельников Вячеслав Алексеевич и секретарь
собрания Стельмах Максим Игоревич

Голосовали За – 3 чел.

Против – нет.

Воздержалось – нет.

Присутствовали ____3_________ участника совместного домовладения, обладающих ____1,27___ %
голосов.

Проголосовали досрочно ___58_______ участников совместного домовладения, обладающих
24,7 % ___голосов.

Общее количество участников совместного домовладения – __234_______.

методом электронного уведомления 22 человек

Методом письменного уведомления 36 человека

Очно на собрании проголосовало  3 человек

Итого проголосовало 61 человек 26%.

Кворума нет.

Подсчёт голосования по пунктам не проводился.

Председатель собрания:

_________________________    Стрельников В.А.

Секретарь собрания:

__________________________ Стельмах М.И.